
 

Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 
 

Inžinierių (-ę)  
(Metrologinės patikros stendas) 

Vandentiekio apskaitų skyriuje 
 
Darbo pobūdis: 

 vadovavimas keleto žmonių grupei; 

 vandens apskaitos prietaisų ir dokumentacijos paruošimas metrologinei patikrai; 

 vandens apskaitos prietaisų apskaita, išdavimas eksploatavimui ir kontrolė; 

 vandens apskaitos prietaisų remontas ir reguliavimas (apmokoma); 

 ataskaitų, susijusių su apskaitos prietaisų metrologine patikra ar remontu ruošimas; 

 techninių specifikacijų ruošimas (vandens skaitiklių, ventilių, vožtuvų ir kitų priemonių) 
pirkimui; 

 užtikrinti, kad metrologinis stendas būtų paruoštas darbui (fiziškai ir dokumentacijų 
prasme) – laiku atliktos reikalingos periodinės patikros ir sertifikavimas (atlieka rangovai); 

 darbuotojų konsultavimas skaitiklių remonto, metrologinės patikros ar gedimų klausimais. 
 
 
Reikalavimai: 

 aukštasis arba aukštesnysis techninis ar inžinerinis išsilavinimas (pageidautina metrologijos, 
mechanikos arba vandentvarkos srityje); 

 ne mažesnė kaip 1 metų darbo patirtis panašioje srityje (privalumas); 

 vandentvarkos ūkį reglamentuojančių teisės aktų išmanymas bei taikymas (privalumas); 

 elektrosaugos kategorija VK iki 1000 V (privalumas); 

 apskaitos prietaisų konstrukcijos išmanymas – (privalumas);; 

 geri darbo kompiuteriu įgūdžiai - MS Office programų paketas; 

 lyderystės, laiko planavimo įgūdžiai ir greita orientacija sprendžiant iškilusias darbines 
problemas; 

 vairuotojo pažymėjimas (B kategorija). 
 
Mes jums siūlome: 

 galimybę tiesiogiai prisidėti prie bendrovės efektyvumo; 

 įdomų ir atsakingą darbą vienoje didžiausių Lietuvoje bendrovių;  

 profesinį tobulėjimą ir visas socialines garantijas. 
 
 
Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV) su pareigybės 
nuoroda „Inžinierius (-ė) (metrologinis stendas)“ prašome siųsti el. paštu cv@vv.lt . 
Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. Konfidencialumą 
garantuojame. 


